

# 《個別注文申込書》

FAX送信先： (24時間受付)  
**03-6667-0845**

## 1 ご注文者様

ご注文日： 年 月 日

お名前	会員番号

## 2 特別配送先

※ 登録のご住所以外へお届けを希望される場合のみご記入ください。

お名前	〒	マンション名	特記事項欄
TEL	都道府県		

## 3 お支払方法をお選びください

◆「代引き手数料」および「銀行振込手数料」は、お客様負担となります。

**銀行振込** (お振込日： 月 日)     **代引き** (手数料 / 合計金額 3万円未満:300円 3万円以上:650円)

## 4 製品をお選びください

製品名	製品ジャンル	製品代金(税込) [GP]	数量	小計
フォーチュン	ドリンク	12,850円 [10,000GP]	本	円
ハピネス(2個セット)	タブレット	12,850円 [10,000GP]	セット	円
ハピネス(1個)	タブレット	7,000円 [5,000GP]	個	円
セルラコンフォ	タブレット	13,480円 [10,000GP]	本	円
FK カプセル	カプセル	15,400円 [10,000GP]	箱	円
フリーマ ジェラム	保湿クレンジング	4,950円 [2,700GP]	本	円
フリーマ FK クリーム	美容クリーム	15,400円 [10,000GP]	本	円
フリーマ オールインワンジェル	美容ジェル	12,850円 [10,000GP]	本	円
シンクロ シャンプー (300ml)	シャンプー	3,300円 [1,000GP]	本	円
シンクロ トリートメント (180ml)	トリートメント	2,700円 [1,000GP]	本	円
シンクロ オイル (100ml)	ヘアオイル	3,500円 [1,000GP]	本	円
シャルムラッシュ	まつ毛美容液	5,900円 [3,300GP]	本	円
ひざテラス	健康ひざベルト	16,500円 [12,500GP]	本	円

ウェルカムキット (5部)	帳票類	800円 [0GP]	セット	円	
ウェルカムキット【オンライン登録専用】(5部)	※登録申請書なし	帳票類	600円 [0GP]	セット	円

備考欄 ※配達時間の指定など、ご要望がある場合にご記入ください。

※製品代金の合計  
30,000円以上で配送手数料無料

合計金額

配送手数料 900円

※配送手数料とは送料に加え、倉庫の入件費や資材費を含めたものです。

お振込先	三菱UFJ銀行／四谷支店 (普通) 0133507 ゆうちょ銀行／ 00140-8-359078 口座名義：オリヴィス株式会社	◆お振込みにかかる手数料はお客様負担となります。 ◆ご入金確認後の出荷手配となります。 ◆ご注文者様名義でのお振込に限らせていただきます。
------	---	---



本社受付日	登録審査	登録処理	検証	再検証	出荷手配